农业综合执法监管项目专家库专家汇总表
	序号
	姓名
	工作单位
	现从事专业
	现任职务
	职 称

	1
	王晋
	连云港市公共资源交易中心
	政府采购

	高级工程师

	2
	江小晶
	连云港经济技术开发区公共资源交易中心
	项目招标

	高级工程师

	3
	赵新艳
	南京医科大学康达学院
	审计、法务、合同管理、招投标监督
	主任
	高级审计师

	4
	徐中
	江苏东辛林业开发有限公司
	经济管理、工程管理、项目管理、财务审计
	主任
	高级会计师、高级农业经济师、高级经济师

	5
	陶小祥
	连云港市农业农村局
	项目管理
	副处长
	正高级农艺师

	6
	王建国
	连云港市农业农村局
	项目管理
	副处长

	7
	徐大桥
	连云港市农业农村局
	项目管理
	处长

	8
	祝春凯
	连云港市农业农村局
	科教
	处长
	[bookmark: _GoBack]

	9
	王宝祥
	连云港市农业科学院
	水稻遗传育种
	副院长
	研究员

	10
	樊继伟
	连云港市农业科学院
	小麦育种
	副院长
	研究员

	11
	杨海峰
	连云港市农业科学院
	蔬菜学
	主任
	研究员

	12
	任立凯
	连云港市农业科学院
	资源与环境
	主任
	副研
究员

	13
	王军
	连云港市农业科学院
	玉米、大麦遗传育种及高产栽培技术研究
	特粮特经研究室主任
	研究员

	14
	刘艳
	连云港市农业科学院
	水稻育种及栽培技术
	水稻室主任
	研究员

	15
	王康君
	连云港市农业科学院
	小麦育种
	科研管理处副处长（主持工作）
小麦室副主任（主持工作）
	副研究员

	16
	杨波
	连云港市农业科学院
	水稻栽培
	室副主任
	推广研究员

	17
	谭维娜
	连云港市农作物技术指导站
	农业技术推广
	副站长
	正高级农艺师

	18
	胡曙鋆
	连云港市农作物技术指导站
	农业技术推广
	站长
	推广研究员

	19
	黄秀华
	淮安市农业综合行政执法支队
	种子管理、种植业执法
	大队长
	高级农艺师

	20
	陈芹
	东海县种子站
	栽培、种子
	站长
	推广研究员

	21
	伏广成
	灌云县农业技术推广中心
	农技推广
	主任
	研究员

	22
	周成
	灌南县种子站
	种子质量监督管理、农作物品种种植测试、展示。
	副站长
	高级农艺师

	23
	单兴翠
	东海县农业综合行政执法大队
	种子质量监督管理、种子执法
	主任
	高级农艺师

	24
	谭彩玲
	赣榆区农业技术推广中心
	农技推广
	种子科科长
	高级农艺师

	25
	朱道荣
	连云港市农业综合行政执法支队
	农业综合执法
	支队长

	26
	许光辉
	连云港市农业综合行政执法支队
	农业综合执法
	副支队长

	27
	王学红
	连云港市农业综合行政执法支队
	农业综合执法
	副支队长

	28
	张超
	连云港市农业综合行政执法支队
	农业综合执法
	副支队长

	29
	胡忆涛
	连云港市供销合作总社
	农药包装废弃物回收体系建立及运转
	处长

	30
	孔令军
	连云港市植物保护植物检疫站
	植物保护
	副站长
	推广研究员

	31
	李振涛
	赣榆区农业综合行政执法大队
	农业行政执法
	副中队长
	高级兽医师

	32
	章学兵
	东海县动物卫生监督所
	畜牧兽医
	副所长
	高级兽医师

	33
	高杨
	灌云县畜牧兽医站
	动物防疫、重大动物疫病防控、动物检疫等
	副站长
	高级畜牧兽医师

	34
	房健
	连云港市农村能源环境保护办公室
	农业技术推广
	主任

	35
	孙潇潇
	连云港市农村能源环境保护办公室
	农业技术推广
	副主任

	36
	路学军
	江苏省连云港环境监测中心
	环境监测
	副主任
	高级工程师

— 2 —